
唐津看護専門学校同窓生の皆様へ 

 

唐津看護専門学校同窓会総会のご案内 

 

同窓生の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会

活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、唐津看護専門学校の同窓会は看護高等課程と看護専門課程に分かれておりま

すが、今後、同窓会活動の一本化に向けての総会を開催することとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

また、この機会に同窓生の皆様の連絡先を最新の情報に更新するため、会員登録アンケー

トフォームへのご入力をお願いしております。今後の同窓会活動をより円滑に進めるため、

皆様のご協力をお願いいたします。 

 

日時: 令和 7年 11 月 29 日（土）13 時 30 分より 

場所: 唐津看護専門学校 １階 教室 

議題: 活動報告および会計報告 

今後の活動計画および予算等 

その他 

 

同窓会総会の出欠席確認および同窓会会員登録アンケートフォームについて 

お手数ですが、同窓会総会の出欠のご連絡を１１月１０日（月)までに、下記のアンケート

フォームよりご入力をお願いします。 

また、今後の同窓会からのご連絡や情報提供を円滑に行うため、会員情報のご登録をお願

いいたします。まだご登録がお済みでない方、または登録情報に変更があった方は、お手数

ですがご入力をお願いいたします。  

 

  アンケートフォームの URL および QRコード 

[ https://forms.gle/9a8yZtWWYeMdpXTF9 ]  

 

 

 

 

メール: [ 唐津看護専門学校 karatsu-ns@k-kansen.jp ] 

電話: [ 0955-74-6125 ]  FAX: [ 0955-74-6136 ] 

 

皆様とお会いできることを、役員一同心より楽しみにしております。 

 

唐津看護専門学校同窓会 事務局 

 

定例総会 概要 

https://forms.gle/9a8yZtWWYeMdpXTF9
mailto:karatsu-ns@k-kansen.jp

